Совет
Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ
    28.10.2021                                                                                         № 29/9
с. Степное
Марьяновский район
Омская область

Об утверждении кандидатур для включения в состав конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов муниципального образования Степнинское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области

	В соответствии с решением Совета Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области от 28.10.2021 № 28/9 «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведение их конкурсного отбора», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,»,Уставом муниципального образования Степнинское  сельское поселение Марьяновского муниципального района, Совет Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Утвердить кандидатуры, предлагаемые для включения в состав конкурной комиссии по отбору инициативных проектов муниципального образования Степнинское сельское поселение Марьяновского муниципального района, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Степнинского
сельского поселения

	Р.А.Лепший

Приложение
к решению Совета
Степнинского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области от 28.10.2021 № 29/9

Список кандидатур, предлагаемых для включения в состав
конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов
муниципального образования Степнинское сельское поселение Марьяновского муниципального района

1. Шошева Т.В.– депутат Совета Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области (по согласованию);
2. Раковский А.С.– председатель Совета ветеранов Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области (по согласованию);
3. Ветрова В.И. (по согласованию);
4. Конышева О.В. (по согласованию);
5. Гришина А.Д. (по согласованию).